
 

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ, 

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА) 
 

П Р И К А З 

 

12.10.2022        №512 
 

О внесении дополнений в Положение об учетной политике 

департамента  

 
Во исполнение требований Решения Магаданской городской Думы от 24 де-

кабря 2021 года № 72-Д «О бюджете муниципального образования «Город Мага-

дан» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» согласно разделу «Пере-

чень администраторов доходов о наделении бюджетными полномочиями админи-

страторов доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан» в це-

лях уточнения кодов бюджетной классификации 
 

приказываю: 
 

1. Внести изменение в учетную политику департамента, дополнив раздел 

«Перечень администраторов доходов о наделении бюджетными полномочиями ад-

министраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Магадан» 

следующими строками: 

1 11 05420 04 0000 120 Плата за публичный сервитут, предусмотренная решени-

ем уполномоченного органа об установлении публично-

го сервитута в отношении земельных участков, находя-

щихся в собственности городских округов и не предо-

ставленных гражданам или юридическим лицам (за ис-

ключением органов государственной власти (государ-

ственных органов), органов местного самоуправления 

(муниципальных органов), органов управления государ-

ственными внебюджетными фондами и казенных учре-

ждений) 

 

2. Предоставить информацию о внесении изменений в реестр источников до-

ходов бюджета посредством программного комплекса СУФД в Управление Феде-

рального Казначейства по Магаданской области (Солодкая). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

финансового отдела Солодкую Н.О. 

 
 

Руководитель                                                       Н.В. Горностаева 
 

 

 


